
Утверждена постановлением 
Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фестиваля детского 
творчества «Мой город» в рамках форума Парад 
искусств фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале детского 
творчества «Мой город» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления 
образования Невьянского муниципального округа от 12.03.2025 № 129-Д, на 
основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» 
от 11.04.2025 и в соответствии с протоколом жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

муниципального округа победителей муниципального фестиваля детского 
творчества «Мой город»:

1.1. в младшей возрастной категории:
в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет):
вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место (номер «Родина») 
(Приложение);

вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (Приложение) (номер 
«Мама, жди»);

в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли):
хор «Солнечная капель» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявший I место (номер «Шли солдаты 
на войну») (Приложение);

хор обучающихся 3 «А» класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявший II место (номер «А закаты алые») 
(Приложение);

№
документа

Дата
составления

198-Д 18.04.2025



хор обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского 
муниципального округа, занявший III место (номер «О той весне») 
(Приложение);

в номинации «Вокал» (солисты):
Берняеву Алису, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место (номер «Мое имя - хулиганка»);

Серебренникову Екатерину, обучающуюся Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (номер 
«Почемучки»);

Рустамханову Ксению, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую III место (номер «Все ли можно 
сосчитать»);

в номинации «Хореография»:
Мельникову Диану, Ившина Романа, Маркина Савелия, Мельникову 

Алису, обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского 
муниципального округа, занявших I место (номер «Родина»);

группу «Шалунишки» творческого объединения «Студия звезд» 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, занявшую II место 
(номер «Перед сном») (Приложение);

танцевальную группу «Крошки» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (номер «Панамки») 
(Приложение);

танцевальную группу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую III место (номер «Мама») (Приложение);

в номинации «Театр»:
группу «Цветные блестки» творческого объединения «Студия звезд» 

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, занявшую I место 
(номер «Иван Иваныч Самовар») (Приложение);

коллектив обучающихся начальных классов Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, 
занявший II место (номер «Война и любовь») (Приложение);

коллектив обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявший III место (номер «Вот такая 
мама») (Приложение);



в номинации «Лучший ведущий»:
Иванцову Алису, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую I место;

Семенову Алису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Паутова Мирослава, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшего III место;

1.2. в средней возрастной категории:
в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет): 
квартет (Клокова Кира, Пухилова Ирина, Войтяхова Яна, Воробьева 

Алина) муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального 
округа, занявших I место (номер «Боль войны»);

вокальную группу «Семь нот» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (номер «На горе -  то 
калина») (Приложение);

вокальную группу (Маслаков Александр, Матвеева Софья, Костомолот 
Виктория, Можаева Мария, Зубрицкий Артем, Бессонова Елизавета) 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, занявших III место 
(номер «Главное - семья») (Приложение);

в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли):
хор обучающихся муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского 
муниципального округа, занявший I место (номер «Слова») (Приложение);

хор обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
муниципального округа, занявший II место (номер «Надежда») (Приложение); 

в номинации «Вокал» (солисты):
Костомолот Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую I место (номер «Тая»);

Матвееву Софью, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место (номер «В горнице»);

Колпакову Веронику, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место (номер «Два белых крыла»);

Чумичева Тимофея, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшего III место (номер «Вперед, Россия!»);



в номинации «Хореография»:
Костомолот Викторию, Зиманову Юлию, Останину Анну, Белову Диану, 

Дмитриеву Ангелину, Кириллову Викторию, обучающихся Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа, занявших I место (номер «Гололед»);

танцевальную группу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (номер «Пламя 
войны») (Приложение);

в номинации «Театр»:
Мельникову Диану, Воробьёву Алину, Ежову Александру, Бутяева 

Даниила, Щелкунову Алису, обучающихся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место (номер «А зори здесь 
тихие»);

Глинских Егора, Балуеву Карину, Кассину Маргариту, Чумичева 
Тимофея, Чепурную Софию, Казанцеву Елену, обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы села Быньги, занявших II место (номер «Живая 
фотография войны»);

в номинации «Лучший ведущий»:
Ермакову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшую I место;

Маслакова Александра, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа, занявшего II место;

Вазенмиллера Яна, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшего III место;

1.3. в старшей возрастной категории:
в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет): 
вокальную группу (Мирсоянова Доминика, Черных Анжелика, 

Тимершина Софья, Рябинина Валерия, Шаравьева Анастасия) 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, 
занявших I место (номер «Треугольное небо»);

вокальную группу «Солнечная капель» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место (номер «Военные 
частушки») (Приложение);

в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли):
хор обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского



муниципального округа, занявший I место (номер «Хотят ли русские войны») 
(Приложение);

хор обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №4 Невьянского 
муниципального округа, занявший II место (номер «Россия -  это мы!») 
(Приложение);

хор обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского 
муниципального округа, занявший III место (номер «Весеннее танго») 
(Приложение);

в номинации «Вокал» (солисты):
Кошкарову Веру, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, занявшую I место (номер «Матушка»);

Казанцеву Юлию, обучающуюся Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа, занявшую II место (номер «Love story»);

в номинации «Хореография»:
Бородину Викторию, Овчинникову Викторию, Топор Арину, 

обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского 
муниципального округа, занявших I место (номер «Постарайтесь вернуться»);

танцевальный коллектив «Девичник» Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, занявший II место (номер «В малиновке») (Приложение);

группу «Friends» творческого объединения «Студия звезд» 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, занявшую III место 
(номер «Цветы») (Приложение);

в номинации «Театр»:
Тарасевич Кирилла, Мирсоянову Доминику, Рябинину Валерию, Белова 

Ивана, Горбунову Полину, Гусева Олега, обучающихся муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, 
занявших I место (номер «Это было недавно -  это было давно»);

Татаурову Наталью, Татаурова Андрея, Неизвестную Анну, 
обучающихся Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Центр творчества» Невьянского муниципального округа, 
занявших II место (номер «Веселый урок литературы»);

в номинации «Лучший ведущий»:
Домрачева Василия, обучающегося Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа, занявшего I место;



Мехаеву Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место

Баянову Евгению, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа, занявшую III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и 
призеров в муниципальном фестивале детского творчества «Мой город» 
форума «Парад искусств» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:

Бондарь Елене Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа;

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа;

Васильевой Татьяне Викторовне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №6 Невьянского муниципального округа;

Ветошкиной Инне Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Винокуровой Татьяне Николаевне, педагогу Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа;

Демковой Елене Сергеевне педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Ивановой Ираиде Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Комаровой Александре Александровне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Коношонок Инне Геннадьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Можаевой Любови Георгиевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа;



Моревой Дарии Викторовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского муниципального округа;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Патрушевой Ксении Владимировне, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №2 Невьянского муниципального округа;

Половинкиной Елене Валериевне, педагогу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского муниципального округа;

Поляковой Жанне Викторовне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Покидько Елене Викторовне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского муниципального округа;

Ряктттиной Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Татарских Светлане Юрьевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Тельновой Екатерине Сергеевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги;

Ушаковой Елене Борисовне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Храмковой Полине Сергеевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Шмаковой Юлии Алексеевне, педагогу Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского 
муниципального округа;

Южаковой Елене Григорьевне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа.



3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образо 
Невьянского муниципального^: В.Р. Шадрина



Приложение
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 18.04.2025 № 198-Д

Вокальная группа «Семь нот» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 

Невьянского муниципального округа, занявшая I место (номер «Родина»), 
занявшую II место (номер «Мама, жди») 

в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет) 
в младшей возрастной категории

1. Зайцев Евгений
2. Саканцев Прохор
3. Бызова Ника
4. Вяткина Есения
5. Конкин Фёдор
6. Шишкин Сергей
7. Эйхман Константин

Хор «Солнечная капель» муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 

муниципального округа, занявший I место (номер «Шли солдаты на войну») 
в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в младшей возрастной категории

1. Алимкулова Шукрона
2. Афанасьева Ульяна
3. Бабарыкин Даниил
4. Богданов Артём
5. Гулиев Артём
6. Захаров Илья
7. Коминова Ксения
8. Малявин Евгений
9. Радецкий Никита 
Ю.Семячков Кирилл 
П.Слепышев Тимофей
12. Терехова Дарина
13. Дербенёва Татьяна
14. Князева Инна
15. Дюдиков Илья

Хор обучающихся 3 «А» класса Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

посёлка Цементный, занявший II место (номер «А закаты алые») 
в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в младшей возрастной категории

1. ВейтДиана
2. Вирт Матвей
3. Власов Артём
4. Долгушева Юлия



5. Клепикова Пелагея
6. Кузнецов Всеволод
7. Махнев Дмитрий
8. Нахк Ярослав
9. Николаева Ульяна
10. Потапова Валериява
11. Сиротина Ева
12. Спаи Алиса
13. Тырышкин Всеволод
14. Швецова Кира
15. Шарафутдинова Анна
16. Щац Эвелина
17. Терещенко Софья

Хор обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского 
муниципального округа, занявший III место (номер «О той весне») 

в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в младшей возрастной категории
1 . Байбулатова Дарина
2. Белов Макар
3. Биланенко Егор
4. Богадельщиков Егор
5. Воронин Михаил
6. Гаврилюк Степан
7. Елизаров Тимофей
8. Зубова Екатерина
9. Колганов Егор
10. Мальков Матвей
11. Медовщикова Александра
12. Миронов Артемий
13. Ромашкина Наталья
14. Соснин Егор

Группа «Шалунишки» творческого объединения «Студия звезд»
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, 
занявшая II место (номер «Перед сном»)

в номинации «Хореография» в младшей возрастной категории
1 . Баландина Дарья
2. Балбышкина Виктория
3. Мешавкина Софья
4. Пешнина Виктория
5. Середнёва Софья
6. Ушенина Варвара
7. Файзуллина Камила
8. Широкова Влада



9. Эйт Виктория
10. Пипус Амалия
11. Волкова Дана
12. Гевлич Арина

Танцевальная группа «Крошки» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшая II место (номер «Панамки») 

в номинации «Хореография» в младшей возрастной категории
1. Кокуркина Софья
2. Тюрина Анна
3. Аникина Карина
4. Чурбанов Владислав
5. Козлов Артем
6. Зайченко Анна
7. Неклюдова Августина
8. Колбанова Дарья
Э.Паршева Анастасия
10. Вишнякова Елена
11. Коновалова Лиза

Танцевальная группа Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги, 

занявшая III место (номер «Мама») 
в номинации «Хореография» в младшей возрастной категории

1. Агеев Матвей
2. Дятлова Дарья
3. Викулова Надежда
4. Соловьева Мария
5. Бородина Софья
6. Иванцова Алеся
7. Чепурная Павлина
8. Чумичева Маргарита
9. Минина Яна
10. Шнайдер Арина

Группа «Цветные блестки» творческого объединения «Студия звезд» 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, 
занявшая I место (номер «Иван Иваныч Самовар») 

в номинации «Театр» в младшей возрастной категории
1. Делидова Екатерина
2. Ерегина Алиса
3. Алябьева Анастасия
4. Семенова Алиса
5. Потапова Валерия



6. Коркина Полина
7. Байбулатова Дарина
8. Соловьева Софья
9. Серебренникова Екатерина 
Ю.Гостюшева Елизавета 
П.Куртеева Злата
12. Медовщикова Дарья
13. Кадцына Софья

Коллектив обучающихся начальных классов Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, 
занявший II место (номер «Война и любовь») 

в номинации «Театр» в младшей возрастной категории
1. Черданец Дарья
2. Артамонова Варвара
3. Долгоруков Никита
4. Лебедева Ксения
5. Удалых Савелий
6. Аджигитова Варвара
7. Березина София
8. Долгорукова Владислава
9. Шушакова Наталья

Коллектив обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 

муниципального округа, занявший III место (номер «Вот такая мама») 
в номинации «Театр» в младшей возрастной категории

1. Алимкулова Шукрона
2. Афанасьева Ульяна
3. Коминова Ксения
4. Семячков Кирилл
5. Слепышев Тимофей
6. Терехова Дарина
7. Кудрина Полина
8. Клёцкина Каролина
9. Грешнова Ева
10. Ширяева Алёна 
П.Иванилова Ульяна
12. Грехов Елисей
13. Калашникова Арина
14. Колташова Дарья



Вокальная группа «Семь нот» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского муниципального округа, занявшая II место (номер «На горе -  то 

калина») в номинации «Вокал» (вокальные группы, дуэты, трио, квартет)
в средней возрастной категории

1. Гудков Илья
2. Сизых Соня
3. Власова Мария
4. Кукарских Юлия
5. Ведерникова Варя
6. Лысенкова Екатерина
7. Романчук Алина
8. Ушенина Анастасия
9. Рыбина Мария 
Ю.Сухнева Соня

Хор обучающихся муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского 

муниципального округа, занявший I место (номер «Слова») 
в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в средней возрастной категории

1. Бессонова Валерия
2. Вахрамеев Ярослав
3. Вязов Матвей
4. Зайцева Ксения
5. Истомина Лада
6. Казаков Сергей
7. Казанцев Егор
8. Казанцева Кира
9. Кондюрина Татьяна 
Ю.Ламбин Александр
11. Лисицына Виктория
12. Мануйлова Мария
13. Солонин Даниил
14. Серов Макар
15. Фалалеева Мария
16. Фокин Савелий
17. Хадеева Ева 
18.Чебаков Георгий 
19.Чуркина Валерия 
20.Черниченко Андрей



Хор обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 

муниципального округа, занявший II место (номер «Надежда») 
номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в средней возрастной категории
1. АбдулахатовШерали
2. Ведунова Виктория
3. Ившин Роман
4. Исакович Татьяна
5. Кудрина София
6. Рожков Михаил
7. Савельева Екатерина
8. Севастьянова Виктория
9. Симбирятин Матвей
10. Сочиленкова Софья
11. Суворов Артём
12. Смышляев Егор
13. Тулупова Юлия
14. Удилова Яна
15. Хабибрахманов Дамир
16. Эйхман Алёна
17. Грешнова Ева
18. Иванилова Ульяна
19. Киселёва Анна
20. Колташова Дарья
21. Нестеров Артём
22. Ширяева Алёна
23. Акимова Мария
24. Арсланова Вера
25. Буторова Мария
26. Домрачев Семён
27. Казанцева Евгения
28. Комарова Софья
29. Николаева Анастасия
30. Трикина Руслана
31. Дюдиков Илья
32. Клёцкина Каролина
33. Казанцева Ксения
34. Калашникова Арина
35. Колесникова Алёна

Танцевальная группа муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №5 Невьянского муниципального округа, занявшая II место

(номер «Пламя войны»)
в номинации «Хореография» в средней возрастной категории

1. Кудрин Константин



2. Попов Богдан
3. Тулупова Мария
4. Тулупова Екатерина
5. Тулупова Юлия
6. Белоусова Елизавета
7. Кондратьева Дарья
8. Зиманова Юлия

Вокальная группа «Солнечная капель» муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №3 Невьянского муниципального округа, занявшая II место 
(номер «Военные частушки») в номинации «Вокал» (вокальные группы, 

дуэты, трио, квартет) в старшей возрастной категории
1. Грешнова Ева
2. Вохминцев Тимофей
3. Киселёва Анна
4. Колташова Дарья
5. Нестеров Артём
6. Смышляев Егор
7. Суворов Артём
8. Ширяева Алёна

Хор обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского 
муниципального округа, занявший I место (номер «Хотят ли русские войны»)

в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в старшей возрастной категории
1. Бояров Иван
2. Анурьев Александр
3. Делидов Артем
4. Долгоруков Владислав
5. Коржавин Алексей
6. Маслаков Александр
7. Возовиков Тимофей
8. Штин Максим
9. Гурин Кирилл
10. Жуков Ярослав
11. Мехаев Макар
12. Мишковец Иван
13. Петухов Никита
14. Таранов Степан
15. Чепурин Арсений
16. Будус Матвей
17. Долгоруков Вячеслав
18. Нечкин Александр
19. Севрюгин Александр
20. Чекмарев Ярослав



Хор обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №4 Невьянского 

муниципального округа, занявший II место (номер «Россия -  это мы!») 
в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в старшей возрастной категории

1. Зайцев Евгений
2. Саканцев Прохор
3. Бызова Ника
4. Вяткина Есения
5. Конкин Фёдор
6. Шишкин Сергей
7. Сабуров Слава
8. Сабуров Андрей
9. Шишкин Дмитрий
10. Большаков Кирилл
11. Эйхман Константин
12. Мясников Максим

Хор обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского 

муниципального округа, занявший III место (номер «Весеннее танго») 
в номинации «Вокал» (хоры, ансамбли) в старшей возрастной категории

1. Бабарыкин Роман
2. Полюгов Арсений
3. Сидоренко Артемий
4. Ушенин Владислав
5. Чуркин Андрей
6. Шушаков Константин
7. Арапов Алексей
8. Бахарев Андрей
9. Богданов Григорий
10. Домрачев Василий
11. Ларионов Дмитрий
12. Мушарапов Александр
13. Онохин Евгений
14. Садыков Константин
15. Трофименко Алексей
16. Шалегин Макар
17. Вторыгин Дамир
18. Войтехов Степан
19. Зыкин Никита
20. Машенский Глеб
21. Патрин Дмитрий
22. Черных Степан
23. Казанцев Дмитрий
24. Миронов Денис



25. Ульянов Иван
26. Черепанов Данила
27. Чуркин Никита
28. Шабалин Кирилл

Танцевальный коллектив «Девичник» Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 

посёлка Цементный, занявший II место (номер «В малиновке») 
в номинации «Хореография» в старшей возрастной категории

1. Растрепенина Виктория
2. Осипова Анастасия
3. Савина Альбина
4. Батенькова Ульяна
5. Говоркина Алена
6. Еременко Анастасия
7. Набиева Карина

Группа «Friends» творческого объединения «Студия звезд» Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского муниципального округа, занявшая III место (номер «Цветы») 

в номинации «Хореография» в старшей возрастной категории
1. Доронина Анастасия
2. Серебренникова Наталья
3. Рябинина Валерия
4. Хадиева Арина
5. Камнева Яна
6. Казанцева Юлия
7. Матвеева Софья


